17. בנסיבות אלה, הבקשה נדחית והנאשם ישיב לאישום בדיון ביום 18.7.17.

18. עם זאת, לנוכח מורכבות הסוגיות שוודאי יעלו בתיק, מוצע כי הצדדים יערכו הידברות, עוד קודם
למועד הדיון, בנסיון להגיע להסכמות.

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

ניתן היום, י"א סיוון תשע"ז, 05 יוני 2017 במעמד הצדדים.